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
A 2018

Arkkitehtisuunnittelu 
HPK Arkkitehdit Oy / Mikko Kalkkinen

Toimivia koteja  
toimivaan arkeen

Huoneistoluettelo

2. kerros
A1 2h+kt+s 56,0 m2

A2 4h+kt+s 84,0 m2

A3 2h+kt 42,0 m2

A4 2h+kt 38,5 m2

A5 4h+kt+s 87,5 m2

A6 2h+kt 42,0 m2

A7 2h+kt 48,0 m2

3. kerros
A8 2h+kt+s 56,0 m2

A9 4h+kt+s 84,0 m2

A10 2h+kt 42,0 m2

A11 2h+kt 38,5 m2

A12 4h+kt+s 87,5 m2

A13 2h+kt 42,0 m2

A14 2h+kt 48,0 m2

4. kerros
A15 4h+kt+s 84,0 m2

A16 2h+kt 42,0 m2

A17 2h+kt 38,5 m2

A18 4h+kt+s 87,5 m2

A19 2h+kt 42,0 m2

A20 4h+kt+s 104,5 m2
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P

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Astianpesukone tason alla

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Jaettu siivous- ja 
pyykkikkaappi

Asunnon ryhmäkeskus

Tilavaraus 
ilmalämpöpumpulle

Huoneistokohtainen 
ilmanvaihtokone

Alaslaskettu katto tai 
kotelo

Porras ja kaide

Autopaikka

Pohjoisnuoli

Autokatospaikka

Sisäänkäyntinuoli 
asemapiirroksessa

Hätäpoistumisluukku 
kerrosta ylemmältä
parvekkeelta

Hätäpoistumisluukku 
parvekkeelta kerrosta
alemmas

Vedenpoistoputki, 
parvekkeelta tai
katoksen päältä

Parvekkeella on kiinteä 
lasikaide ja sen
yläpuolella avattava kirkas 
lasitus

Liesitaso, uuni ja liesituuletin

Liesitaso, monitoimiuuni 
mikroaaltoominaisuudella
ja liesituuletin

Tiskiallas ja hana

Jääkaappi-pakastinyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Mikroaaltouuni

Tilavaraus saarekkeelle

Tilavaraus aamiaiskaapille

Pesuallas, allashana, 
käsisuihku, peilikaappi

WC-istuin

Suihku

Pesukoneliitäntä

Sähkökiuas (lattia-asennus)

Pyykkikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle
ja kuivausrummulle

Lattiakaivo

Suihkuseinä tai suihku- 
seinäpari, saranoitu

Esteettömyyttä kuvaava 
pyörähdysympyrä

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Makuuhuone

VaatehuoneKeittotila

SaunaET
KT

OH

MH
VH

KPH

S
WC Wc

KylpyhuoneOlohuone Viitteellinen kuva 84,0 m2 asunnosta.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut
VÄLIMETSÄNTIE 16, 00620 HELSINKI
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AS OY HELSINGIN LINNANVOUTI

JULKISIVUT

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

3.11.2023

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU LUOTEESEEN

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU KOILLISEEN

P

LO

L U KO

K A

OLEVA ASUINRAKENNUS

OLEVA ASUINRAKENNUS
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Kerrospohjat

1. KRS
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Kerrospohjat

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Kerrospohjat

3. KRS

4. KRS
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A08
2H+KT+S
56,0 m²

PRH 3.KRS

LASITETTU PARV. LASITETTU PARV.

LA
SI

TE
TT

U 
PA

RV
.

LA
SI

TE
TT

U 
PA

RV
.

LASITETTU PARV.

LASITETTU PARV. LASITETTU PARV.

MH1

KPH

S

VH ET

KT

OHMH1

KPH
ET

KT

OH

MH1

MH2

MH3

VH

WC
KPH

S

OH

KT

ET

MH1

MH2

MH3

KPH WC

S

ET

KT

OH MH1

KPH ET

KT

OH MH1

KPHET

KT

OH

MH1

KPH

ET

KT

OH

RK

VÄLIMETSÄNTIE 16, 00620 HELSINKI

0 2 4 6 8 10

AS OY HELSINGIN LINNANVOUTI

4. KERROS
P

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

18.6.2024

VÄLIM
ETSÄNTIE

M
ÄKI

TO
RP

ANTIE

AUTO
KA

TO
S

P

APK

U+L

R
K

RK

APKU+L

R
K

R
K

R
K

AP

U+L

APK MTU+L A
P

K
U

+
L

APK U+L

KIINTEÄ LASI KIINTEÄ LASI KIINTEÄ LASIKIINTEÄ LASI

VP VP VP VP VP VP VP VP

VP

VP

VALO
AUKKO

VP

HISSI

LTO

(PK/KR)

MU
PAJK

SK

PY

LT

SK

MU
PAJK

(PK)

LTO

(KR) PY

LT SK/PY

JK

(PK/KR)

LTO

LT

JK/PA
MU

(PK/KR)

LTO
SK/PY

LT
SK/PY

(PK/KR)

LTO

JK/PA
LT MU

(PK/KR)PA JK PY

MU LT

LTO

SK

A17
2H+KT
38,5 m²

A16
2H+KT
42,0 m²

A20
4H+KT+S
104,5 m²

A19
2H+KT
42,0 m²

A15
4H+KT+S
84,0 m²

A18
4H+KT+S
87,5 m²

PRH 4.KRS

LA
SI

TE
TT

U
 P

A
R

V
.

LA
SI

TE
TT

U
 P

A
R

V
.

LASITETTU PARV.

LASITETTU PARV. LASITETTU PARV.LASITETTU PARV. LASITETTU PARV.
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
84,0 m²

RK

                   
                    
                    
                    
                    

                   
                    
                    
                    
                    

A2 2.KERROS
A9 3.KERROS
A15 4.KERROS

EIT
A

R
A

V
ELLESIE

REI
V

ELLEEKKE
V

R
AP

YLÄIKKUNA

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
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87,5 m2 

4H+KT+S

ASUNNOT 
A5	 2. KRS
A12	 3. KRS
A18	 4. KRS

Pohjapiirros

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

0 1 2 3 4 5

VÄLIMETSÄNTIE 16, 00620 HELSINKI

4H+KT+S 87,5 m²

AS OY HELSINGIN LINNANVOUTI

P

3.11.2023

VÄLIMETSÄNTIE

S
OT

AK
OT

U
A

(IL
P)

RK

APKU+L

(IL
P)

RKAPK U+L

KIINTEÄ LASI

VP VP VP

(PK/KR)
LTO

SK

MU
PAJK

(PK)

LTO

(KR) PY

LT

LT

MU

4H+KT+S
87,5 m²

LASITETTU PARV.

MH1MH1

MH2

MH3

KPH WC

S

ET

ET

KT

OH

JK/PA
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
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104,5 m2 

4H+KT+S

ASUNTO 
A20	 4. KRS

Pohjapiirros

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
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Viitteellinen kuva 84,0 m2 asunnosta.
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Viitteellinen kuva 87,5 m2 asunnosta.
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Rakennuskohde
Asunto Oy Helsingin Linnanvouti
Asunto Oy Helsingin Linnanvouti muodostuu yhdestä yksi-
portaisesta hissillisestä kerrostalosta. Yhtiössä on yhteensä 
20 asuntoa, 1. kerroksessa on lisäksi liiketilaa. Rakennuksessa 
on 4 kerrosta. Autopaikkoja on yhteensä 13 kpl. Autopaikoista 
12 kpl sijaitsee katoksessa ja 1 kpl on kattamaton. Kattamaton 
autopaikka on mitoitettu liikuntaesteiselle. Autopaikoilla on 
kuormanhallinnalla varustettu lataus-/lämmityspistorasia, joka 
mahdollistaa sähköauton hitaan lataustavan. Autopaikoille on 
lisäksi mahdollista hankkia sähköauton Type 2 -latauslaite lisä-
hintaisena. Liikuntaesteisen paikkaa lukuun ottamatta autopaikat 
myydään osakkeina. Tontin 28167/15 kanssa yhteinen leikki- ja 
oleskelualue sekä viher- ja liikennealueet tehdään asemapiirus-
tuksen ja pihasuunnitelman mukaisesti. Väestönsuoja ja tekniset 
tilat sijaitsevat 1. kerroksessa. Jokaisen huoneiston käyttöön 
kuuluu oma irtaimistovarasto. Irtaimisto- ja ulkoiluvälinevarastot, 
pesula ja kuivaushuone, talosaunaosasto ja jätehuone sijaitsevat 
1. kerroksessa. Asunto Oy Helsingin Linnanvouti rakennetaan 
rakennuslupaa haettaessa voimassa olevien ympäristöminis-
teriön asetusten mukaisesti. Asuntoyhtiö sijaitsee Helsingin 
Oulunkylässä osoitteessa Välimetsäntie 16, 00620 Helsinki. 
Tontin omistaa Asunto Oy Helsingin Linnanvouti. 
Alueella on lainvoimainen asemakaava. Alueen kaavoituksesta 
ja rakentamisesta saa lisätietoja Helsingin kaupunkiympäristön 
toimialalta, maankäyttö ja kaupunkirakenne.

Rakenteet
Perustukset ja runko
Perustukset tehdään maanvaraisesti teräsbetonirakenteina. Raken-
nuksen runko on teräsbetonielementtirakenteinen. Perustukset ja 
runko toteutetaan rakennesuunnitelmien mukaisesti. 

Ala- ja välipohja 
Alapohjat ovat maata vasten valettuja teräsbetonilaattoja tai 
ontelolaattoja. Välipohjien rakenteena ovat teräsbetoni- tai 
ontelolaatat. Ala- ja välipohjat toteutetaan rakennesuunnitelmien 
mukaisesti.

Julkisivut 
Julkisivujen pääasiallinen pintamateriaali on paikalla muurattu tiili 
sekä maalattu sandwich-elementti. Muut täydentävät materiaalit 
tehdään julkisivupiirustusten mukaisesti.

Yläpohja ja vesikate
Kantavana yläpohjana ovat teräsbetoniset ontelolaatat vesi- ja 
lämmöneristyksineen. Vesikatteena on bitumikermikate.

Rakennustapaseloste
19.5.2023

Väliseinät
Asuntojen väliset sekä asuntojen ja porrashuoneiden väliset seinät 
ovat teräsbetonielementtejä ja/tai betonisia hormielementtejä. 
Asuntojen sisäpuoliset seinät ovat puu- tai teräsrankaisia 
kipsilevyseiniä, pesuhuoneen puolella on kosteisiin tiloihin 
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